0
100         200          300       4000
温度(°F)
38           93         149          204   -18
温度( )°C
69
138
207

球
阀
型号说明
 BFSS -     FNS4 - ML12 - P - RXHQ3 - L - SCEF2
K
P
PTFE
PCTFE
PEEK
FMS
FNS
NS
FRT
RT
FRP
BP
MS
FL
ML
2
4
6
8
10
12
1/8"
1/4  "
3/8" 或
6mm
1/2 " 或
8mm
10mm
12mm
BFH
SS 316
不锈钢
M 合金400
系列 阀体材料 端口 类型1 阀座材料
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制锥管阴螺纹
英制锥管阳螺纹
英制直管
 (适配 RP 垫片)
阴螺纹
英制直管
 (适配 RG 垫片)
阳螺纹
公制
 (适配 RG 垫片)
阴螺纹
公制
(适配 RG 垫片)
阳螺纹
英制
接头
双卡套
公制
接头
双卡套
标识方法同端接
类型和尺寸一样
1
和端口 一样1
端口 1 尺寸 端口 类型 2 端口 2  尺寸
BF 系列
BFH 系列
P PEEK
BF
3
2 通
3 通 F2
FC-01